- 1 -

平成２７年１月（第９回）教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２７年１月１４日（水）１３時３０分～１３時４６分

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ２６／２７

欠席者 中村地球物質科学研究センター長（神﨑副センター長代理出席）

○前回議事要旨の確認

 平成２６年１２月（第８回）教育研究評議会議事要旨（案）について，原

案のとおり承認された。

○議 事

１ 審議事項

（１）第二期中期目標・中期計画の変更について
   阿部理事から，資料１「中期目標の変更について」に基づき，第二期

中期目標・中期計画における大学改革の取組に係る諸事業採択等に関し

て，関連する目標・計画の新規追加・変更及び今後の日程について説明

があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

（２）諸規則について

   【規則】

    ①国立大学法人岡山大学職員給与規則の一部改正

    ②岡山大学学位規則の一部改正

    ③岡山大学動物実験規則の一部改正

   阿部理事から，資料２「諸規則について」に基づき，一部改正理由の

説明があった後，総務・企画部長から改正内容について説明があり，審

議の結果，原案のとおり承認された。

２ その他

（１）次回開催日について

     次回教育研究評議会は，２月１８日（水）１３時３０分から開催予定

となった。